
Pabianice, dnia 21.10.2019 roku 

                  

 

 

 

Informacja o unieważnieniu postępowania 

 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Budowa bieżni prostej wraz ze skocznią w dal oraz rozbiórką budynku 

gospodarczego na terenie Szkoły Podstawowej nr 5 w Pabianicach” 

 

 

Szkoła Podstawowa nr 5 im. Grzegorza Piramowicza w Pabianicach, działając na podstawie art. 93 ust. 

1 pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, ze zm.) Prawo zamówień 

publicznych, zawiadamia o unieważnieniu postępowania w związku z faktem, iż wartość najkorzystniejszej 

oferty (304.147,82 zł) znacząco przekracza kwotę, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia tj. kwotę 195.018,50 zł. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postepowaniu wpłynęły następujące oferty:  

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Wartość oferty 

[zł] 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

[dni] 

Okres 

gwarancji [m-

ce] 

Termin płatności 

[dni] 

1 
TORAKOL Rajmund Zalewski 

88-210 Dobre, Koszczały 9 
304.147,82 50 60 30 

2 
ACTIVA Longin Witkowski 

90-130 Łódź, ul. Narutowicza 53 lok. 6 
314.253,10 50 60 30 

 

 

 


